Ad ſeptimum ſic pro
cedit. **V**idet q nō debeamus p alys orare.
In orādo. n. ſeq debem' fo: mā quā dñs tra
didiſ. ſed in orōne dñiſa petiſes. p nobis fa
cim': nō p alys: dicentes. panē nřm quotidii
anum da nobis bodie. z. g. nō debemus p
alys orare. **T**. Ad h. ořo ſit vt exandiat: z
vna de ſdritib' q regrun̄t ad h. q̄ ořo ſit
exaudibilis ē: ut alijs oret p ſeipſo. vñ ſup il
lud Joh. 16. Si qd petierit patrē meū i no
mie meo dabit vobis. Aug' dicit. Exaudiū
tur oēs. p ſeipſis: n̄ aūt pro oib'. vñ ſi ſimpli
dictū ē dabit: z dabit vobis. g. vñ q nō debe
m' pro alys orare: z ſolū pro nob. **T**. Pro
alys ſi ſint mali prohibenur orare ſin illud
Jere. 7. Tu g. noli orare pro ppl'o hoc: z non
obſiftas mihi: ga nō exaudiā te. pro bōis at
nō opz orare: ga ipi pro ſeipſis orantes exau
diūt. g. vñ q nō debeamus pro alys orare.
Sed hō qd dī **Jaco**. 5. Orate pro inuicē
vt ſaluumini. **R**. dō q ſic dictū eſt: illud de
bemus orādo petere qd debem' deſiderare
deſiderare aūt debem' bona non ſolū nob: z
et alys: hoc. n. p̄tinet ad rōem diſectōis quā
proximis debem' ſpendere: vt ex ſ. dīcī ſ. p̄
z iō caritas h̄ regrit vt pro alys oram'. **Vñ**
Chris. dicit ſup **M**ath. 19. Pro ſe orare ncc
itas cogit: p alſo aūt caritas ſr̄nitat: horat:
dulcior aūt an deū ē ořo: non quam nccitas
transmittit: ſed quam caritas ſratnitatis cō
mendat. **A**d pmum g. dō q ſicut **Cypria**
nus dicit in li. de orōne dñiſa: iō nō dicim'
p̄ meus: ſed noſter: nec da mihi: z da nob:
q̄ ſuſit: mḡ noltuit p̄uatiſ p̄cē fieri: vt. ſ.
g. p ſe tñ ſcef. vñ. n. orare p oib' voluit:

qm̄ in vno oēs ipē portauit. **A**d scōm dīcēdū q̄ p se orare ponit̄ editio orōis: non qđ necessaria ad effectū merēdi: sed sīc ne cessaria ad īdeficiētiā imperādi. contingit .n. qñq̄ q̄ oōo p alio facta nō impetrat: et si fiat pie et pseuerant: et de p̄tinētibus ad salutē: pp̄t impeditū qđ ē et parte eius p quo orat. fm illud Jere. 15. **E**i steterint Doyles et Samuel corā me non ē aia mea ad populu istū: nihilomin⁹ tū oōo meritoria erit orāti q̄ ex caritate orat s̄z illō ps. Oōo mea ī sinu meo auertes: glo. i. s̄si non eis psit: ego tū nō sū frustrat̄ mea mercede. **A**d tertiliū dō q̄ et p pctōib̄ orādū ē vt auertant̄: et p iustis vt pseueret̄ et psciat̄ orātes: n̄ non p oib̄ pctōib̄ exaudiunt̄: s̄z p gbusdā. exaudiunt̄. n. p̄destinatis: nō āt. p̄scitis ad mortē: sicut et̄ correctio q̄ f̄res corrigim⁹ effectū h̄z ī p̄destinatis: nō ī reprobatō fm illud Ec clastes. 7. Nenio pōt̄ corrige quē dō d̄spe xerit. Et iō dī. i. Job. 5. Qui scit frem suum peccare pctō nō ad mortē: petat et̄ dab̄t eē vita peccati pct̄ nō ad mortē: s̄z sicut nullē q̄dū viuit hic: subtrahēdū ē correctōis bñficiū. q̄ nō possū p̄destinatos distingue a reprobatis: vt Aug⁹ dicit i li. de correctōe et̄ grauita et̄ nulli ē denegadū orōnis suffragii. Pro iustis et̄ ē orādū tr̄plici rōne. p̄ q̄ dē: q̄ mlt̄ p̄ces facilī exaudiunt̄. vñ sup̄ il lud Rō. 15. Adiuuetis me in orōib̄ v̄ris: dic glo. Unde rogar ap̄l̄us apud minores p se orare: multi. n. minimi dū īgregantur vñani mes fūst magni: et̄ multox p̄ces impossibile ē q̄ nō impetrat̄ illud. s̄. qđ est impetrabile. 2° vt ex mlt̄s gr̄a agat deo de bñficiis q̄ cōserunt̄ iustis: que etiā ī vtilitatē innotuit̄ vergūt: vt p̄ pap̄lm. 2. ad Cor. p. 3. vt maiores nō supbiāt dū considerat̄ se minop susfragys indigere.